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Få bedre overblik og styr på dine kontrakter og undgå spild af tid og penge med
vores kontraktstyringsløsning. Her kan du samle alle dine kontrakter på ét sted,
automatisere arbejdsgange og reducer risikoen for fejl og manglende overholdelse
af kontraktvilkår.

Få overblik og styr på alle dine kontrakter ét sted - undgå at jeres kontrakter er

arkiveret mange forskellige steder og hos forskellige ansvarlige medarbejdere.

Vores kontraktstyringsløsning giver dig mulighed for at opbevare alle dine

kontrakter, bilag og e-mails et sted, så har du også overblik og styr på

dokumentation og rettigheder til hvem som kan se kontrakterne.

Spar tid på manuelle arbejdsgange og papir-dokumenter - vores løsning hjælper

med at automatisere processen og gør det nemt at administrere kontrakter.

Automatiske godkendelses flow, digital signatur, nemt at finde kontrakter i vores

system – alt er søgbart! Tidsbesparende, så du kan bruge din tid på

værdiskabende opgaver.

Reducer risikoen for fejl og manglende overholdelse af kontraktvilkår - vores

software giver dig et overblik over deadlines og vigtige informationer i

kontrakten: Vores software hjælper dig med at overvåge dine kontrakter via

automatiske e-mail notifikationer og sikrer, at du overholder alle vilkår og

deadlines.
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Høj datasikkerhed -  vores løsning sikrer at dine kontrakter og data er

beskyttet mod uautoriseret adgang: Vores kontraktstyring er designet til at

beskytte dine kontrakter og data mod uautoriseret adgang og sikre, at de

kun er tilgængelige for de ansvarlige autoriserede brugere.

Opnå større overblik over de økonomiske forpligtigelser: 

Vores lister og metadata giver dig mulighed for at få en detaljeret oversigt

over økonomien i dine kontrakter. Du vil kunne se alle relevante oplysninger

omkring omkostninger, så du kan træffe de bedste beslutninger for din

virksomhed.

Automatisk advisering om udløb på kontrakter. Har vi opsagt aftalen?

Dokumentationen på det? Måske kender du det - vores løsning til

kontraktstyring holder naturligvis automatisk styr på kontrakter, som er tæt

på udløb og de ansvarlige medarbejdere adviseres via e-mail inden udløb og

evt. forlængelse!

Automatisk versionsstyring. Vores løsning til kontraktstyring har automatisk

versionsstyring, som gør at alle ændringer og versioner automatisk gemmes

og logges. Slut med at gætte sig frem til nyeste og gældende version og

uoverskueligt kontrakt mappe-struktur. Det er også muligt at se hvilke

kontrakter som er aktive, hvilke kontrakter udløber indenfor 3, 6, 12 måneder

via dashboard og rapporter. 
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NEM OG EFFEKTIV 
KONTRAKTSTYRING

NEMMERE KONTRAKTSTYRING MED EDH

Kontraktstyringssystemer behøver ikke at være avanceret systemer. Derfor

har vi gjort det nemt for dig. Med EDH kontraktstyringsløsningen får du en

innovativ og brugervenlig brugerflade, som er nem for alle medarbejdere at

anvende med det samme. Standard integration med Microsoft 365 og dets

programmer som Word, Excel og Outlook gør det for alle at bruge.

✓    Vores Kontraktstyring løsning kan også integreres nemt og problemfrit med

jeres ERP/økonomisystem – det gør det muligt at sammenligne og få adgang til

stamdata, kontraktbeløb, kontraktnummer osv..

✓    EDH Kontraktstyring løsning kan automatiserer processer og arbejdsgange,

regler og sende notifikationer ud fra dine behov: så jeres kontraktstyringen kan

være mere effektiv.
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Vores Kontraktstyring er bygget op omkring flere principper:

Vores løsning letter udførelsen af rutineopgaver samt sikrer overholdelsen af

fastdefinerede procedurer. Samtidig opnås én fælles og enkel

brugergrænseflade, der hjælper medarbejderen igennem kontraktforløbet.

✓    Ingen kontrakter går i automatisk forlængelse.

✓    Bliv notificeret inden kontrakt skal opsiges rettidigt.

✓    Find kontrakter hurtigt og nemt (alt er søgbart).

✓    Arkiver dokumenter relateret bilag, e-mails til kontrakter.

✓    Supportere flere sprog.

✓    Automatisering af relevante arbejdsgange og processer.

✓    Brugervenligt overblik over virksomhedens kontrakter.

✓    Nem, intuitiv og genkendelig brugergrænseflade.

✓    Kan håndtere både kunde og leverandør kontrakter.
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✓   Hjælper med at give et nemt overblik og holde styr på virksomhedens

kontrakter og reducere risiko

✓   Automatisk adviseringer om status på kontrakter, udløb eller

genforhandling.

✓   Standard integration til Microsoft 365, mulighed for integration til ERP/

økonomisystemer, indkøbssystemer, CRM mfl.

✓   Mulighed for direkte indscanning af papir kontrakter.

✓   Automatisk rettighedsstyring (hvem kan se kontrakterne).

Et meget mere effektivt og digitaliseret kontraktstyring, som kan håndtere din

virksomheds kontrakter, reducere risikoer som virksomheder kan have og

nedbringe omkostninger som er forbundet med manuel kontraktstyring.

EDH kontraktstyring løsning hjælpe med nemt at effektivisere

kontraktstyringsprocesser i virksomheden.

Optimerer arbejdsgange
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Ofte er en kontrakt igennem flere steps og især igennem hele kontraktens levetid.

Forhandling af vilkår i kontrakt.

Udkast til kontrakt.

Godkendelse af kontrakt.

Det kan bl.a. være følgende: 
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Ved at have mulighed for at gennemgå jeres kontraktprocesser for hver

kontrakttype og prioritere de resultater, som I forventer at opnå ved implementering

af et kontraktstyringssystem og den sikkerhed det kan give jer i forhold til livscyklus i

kontrakterne.

De systemmæssige prioriteringer i foretager, skal være afstemt med både jeres

kort- og langsigtede behov, ved valg af kontraktstyringssystem. Vælg den løsning

der kan digitalisere og lette arbejdsgange, give et samlet overblik over

kontrakternes status – samt er nemt at implementere i jeres organisation.

Alle disse ting har EDH kontraktstyringsløsning.
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Igangsætning: Identificere behovet for en kontrakt for at imødekomme
specifikke krav eller muligheder.

Oprettelse og definering: Oprette kontrakten, definerer vilkår og betingelser, og
sikre overensstemmelse med relevante love og virksomhedspolitikker.

Gennemgang og Forhandling: Samarbejde med interessenter (internt og
eksternt) for at gennemgå, forhandle og ændre kontraktvilkår for at opnå
enighed.

Godkendelse: Godkendelser fra ansvarlige medarbejdere i virksomheden.

Underskrivelse: Formel underskrivelse af kontrakten af alle involverede parter.

Styring af forpligtigelser: Håndtering og sporing af begge parters præstationer
for at sikre, at forpligtelser overholdes i henhold til kontraktvilkårene.

Ændringer og Revisioner: Foretage ændringer i kontrakten på grund af
ændringer i omstændigheder, krav eller uforudsete problemer.

Revision og Overholdelse: Regelmæssig gennemgang af kontrakten for at sikre
overholdelse af juridiske krav og virksomhedspolitikker.

Fornyelse eller Ophør: Skal kontrakten fornyes, genforhandles eller opsiges.

Arkivering: Opbevaring af afsluttede kontrakter til fremtidig reference og
overholdelse af regler, GDPR mfl.
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Fra starten af forhandlinger til de sidste godkendelser er hvert enkelt trin vigtigt for

at sikre, at kontrakten opfylder organisationens mål. Denne guide gennemgår

nøglestadierne i en kontrakts liv og tilbyder en klar plan for effektiv kontraktstyring.
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